BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio septiembre incluye fc 110922 con
rc 154992.TC 950,5.

166,762.00166762.000001 1 166762.00000

74365649618143
13/09/2024

5,002.86Perc.IVA

SUBTOTAL 166,762.00
I.V.A.INSCRIP.  % 35,020.02

TOTAL 216,992.18

23135853 CAE

PESOS  DOSCIENTOS DIECISEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS CON 18/100

$

$

$

$

21

$

10,207.30

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 49.83 924 0.09 151.75

902 2.00 3335.24 901 4.00 6670.48

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio septiembre incluye fc 110922 con rc 154992.TC 950,5.

Original